5

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025 № 682

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 01.07.2024 № 1887 «О порядке осуществления переданных государственных полномочий и деятельности комиссий
по оказанию государственной социальной помощи»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 01.07.2024 № 1887 «О порядке осуществления переданных государственных полномочий и деятельности комиссий по оказанию государственной социальной помощи» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и. о. заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Деркач К.А.

Глава города Батайска                                                               Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения города Батайска

	Приложение № 1
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 05.05.2025 № 682
о

Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов
оказания государственной социальной помощи
на основании социального контракта на условиях софинансирования
из федерального бюджета

	Крикоров
Георгий Александрович
	-
	начальник Управления социальной защиты населения города Батайска,
председатель комиссии

	Караблинова
Анастасия Анатольевна
	-
	заместитель начальника Управления социальной защиты населения города Батайска, заместитель председателя
комиссии

	Милованова
Юлия Владимировна
	-
	ведущий специалист Управления
социальной защиты населения города Батайска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Акопян
Акоп Дмитриевич
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов города Батайска»

	Бедова
Надежда Владимировна
	-
	ведущий специалист Управления
социальной защиты населения
города Батайска

Горбачева
Татьяна Михайловна

-

ведущий инспектор ГКУ РО «Центр
занятости населения города Батайска»
(по согласованию)

Гриценко
Нелли Геннадиевна

Гурина
Злата Геннадьевна

-

-

главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска
(по согласованию)

управляющий центром «Мой бизнес»
АНО МФК «РРАПП» (по согласованию)

	Денисенко	депутат Батайской городской Думы
Алексей Алексеевич
	-
	депутат Батайской городской Думы
(по согласованию)

	Сватова
Татьяна Геннадьевна
	-
	ведущий специалист Управления
социальной защиты населения
города Батайска

	Сидоренко
Ирина Анатольевна
	-
	и.о. председателя МО ВОС города Батайска
(по согласованию)

	Филатов
Александр Александрович
	-
	врач-терапевт участковый
поликлинического отделения № 1
(для взрослого населения)
ГБУ РО «Центральная городская
больница» в г. Батайске (по согласованию)

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова

	Приложение № 2
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 05.05.2025 № 682
[bookmark: _GoBack]о

Состав
комиссии по оказанию государственной социальной помощи
в виде социального пособия и государственной социальной
помощи на основании социального контракта из средств
областного бюджета, а так же меры социальной поддержки
по оплате расходов на газификацию домовладения (квартиры)
отдельным категориям граждан

	Крикоров
Георгий Александрович
	-
	начальник Управления социальной защиты населения города Батайска,
председатель комиссии

	Караблинова
Анастасия Анатольевна
	-
	заместитель начальника Управления
социальной защиты населения
города Батайска, заместитель председателя комиссии

	Милованова
Юлия Владимировна

	-
	ведущий специалист Управления социальной защиты населения города Батайска,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Акопян
Акоп Дмитриевич
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов города Батайска»

	Бедова
Надежда Владимировна
	-
	ведущий специалист Управления социальной защиты населения города Батайска

Горбачева
Татьяна Михайловна

-

ведущий инспектор ГКУ РО «Центр
занятости населения города Батайска»
(по согласованию)

	Гриценко
Нелли Геннадиевна

Денисенко
Алексей Алексеевич
	-

-
	главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации
города Батайска
(по согласованию)

депутат Батайской городской Думы
(по согласованию)

	Никулин
Александр Сергеевич
	-
	член Батайской городской
общественной организации ветеранов войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Сватова
Татьяна Геннадьевна

-

ведущий специалист Управления
социальной защиты населения
города Батайска

	Сидоренко
Ирина Анатольевна

	-
	и.о. председателя МО ВОС города Батайска
(по согласованию)

	Филатов
Александр Александрович
	-
	врач-терапевт участковый
поликлинического отделения № 1
(для взрослого населения)
ГБУ РО «Центральная городская больница»
в г. Батайске (по согласованию)

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                            В.С. Мирошникова

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025

№ 682

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации

города Батайска

от 0

1

.

07

.20

24

№

1887

«О

порядке осуществления

переданных государственных полномочий и деятельности комиссий

по оказанию государственной социальной помощи

»

В

связи с кадровыми изменениями

,

руководствуясь

Уставом

муниципального образования городского округа

«Город Батайск»

Ростовской

области

,

Администрация города Батайска

постановляет:

1.

Внести в

постановлени

е

Администрации города Батайска от

0

1

.

07

.20

24

№

1887

«

О порядке осуществления переданных государственных

полномочий и деятельности комиссий по оказанию государственно

й

социальной помощи

» следующие изменения:

1.

1

.

П

риложени

е

№

1

изложить в

новой

редакции согласно

приложению

№ 1

к настоящему постановлению

.

1.2. Приложение

№

4

изложить в новой редакции согласно

приложению №

2

к настоящему постановлению.

2. Настоящее

постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3

. Контроль за

ис

полнением настоя

щего постановления возложить на

и. о.

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным

вопроса

м

Деркач К.А.

Глав

а

города Батайска

Р.П. Волошин

Постановление вносит

Управление социальной

защиты

населения

города Батайска

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025 № 682

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска от 01.07.2024 № 1887 «О порядке осуществления

переданных государственных полномочий и деятельности комиссий

по оказанию государственной социальной помощи»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской

области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от

01.07.2024 № 1887 «О порядке осуществления переданных государственных

полномочий и деятельности комиссий по оказанию государственной

социальной помощи» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и. о. заместителя главы Администрации города Батайска по социальным

вопросам Деркач К.А.

Глава города Батайска                                                               Р.П. Волошин

Постановление вносит

Управление социальной защиты

населения города Батайска